
ZARZĄDZENIE NR 344/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, poz.1692, poz.1747, poz.1079, poz.1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 2414), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady 

Miejskiej Nr XLII/230/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., w sprawie budżetu na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 33.318.557,92 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 19.951.155,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 13.367.402,18 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 34.380.011,92 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.676.104,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.703.907,20 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00219BF2-7B61-4A6B-A8F5-8E19B35583E6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2023 rok obejmują następujące zmiany:  

 

DOCHODY: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Na podstawie pisma nr WFB.V.1612.22.2023 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 stycznia 2023 r. 

zwiększa się plan dochodów na wypłatę przez Gminę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583.682.683) – stawka 40 zł za osobę dziennie – kwota 12.800,00 zł 

 

WYDATKI: 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w ramach rozdziału „Dostarczanie ciepła” 

- § 3110 – zwiększenie o 3.000,00 zł 

- § 4010 – zmniejszenie o 60,00 zł 

- § 4210 – zwiększenie o 60,00 zł 

- § 4430 – zmniejszenie o 3.000,00 zł 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększono plan na wydatki związane z wypłatą świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie art. 13 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583.682.683) – stawka 40 zł za osobę dziennie – kwota 12.800,00 zł 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00219BF2-7B61-4A6B-A8F5-8E19B35583E6. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 344/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 800,00 12 800,00

75495 Pozostała działalność 0,00 12 800,00 12 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 12 800,00 12 800,00

Razem: 33 305 757,92 12 800,00 33 318 557,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00219BF2-7B61-4A6B-A8F5-8E19B35583E6. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 344/2023 z dnia 12 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

97 328,71 0,00 97 328,71

40001 Dostarczanie ciepła 97 328,71 0,00 97 328,71

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629,73 -60,00 1 569,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

4430 Różne opłaty i składki 95 420,30 -3 000,00 92 420,30

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 354,75 12 800,00 268 154,75

75495 Pozostała działalność 0,00 12 800,00 12 800,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 12 800,00 12 800,00

Razem: 34 367 211,92 12 800,00 34 380 011,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00219BF2-7B61-4A6B-A8F5-8E19B35583E6. Podpisany Strona 1


